
ПРИКАЗ ОТ 18.09.2019 № 123

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 039/01/14.6-725/2019 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «Караван Текстиль»
(ИНН 3907207098; ОГРН 1093925034554; адрес: Набережная генерала
Карбышева, 10, г. Калининград, 236006) пункта 1 статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 039/01/14.6-725/2019
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

В.А. Грибко – заместитель руководителя Калининградского УФАС
России;

Члены Комиссии:

Е.И. Можаро – начальник отдела антимонопольного контроля
Калининградского УФАС России;

Л.Н. Зуева – заместитель начальника отдела антимонопольного
контроля Калининградского УФАС России;

Д.С. Лодня – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля Калининградского УФАС России;

А.А. Кадынин – ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля Калининградского УФАС России.

Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем
Комиссии.

 



 

Временно исполняющий

обязанности руководителя                                                     В.А. Грибко


